
1 

 

    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               Χρυσό,      30 -08-2024   

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                              Αριθμ. Πρωτ.       7531  

ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                                

 

ΘΕΜΑ : «Αναστολή λειτουργίας του Παιδικού Σταθμού Νέου Σουλίου του  Δήμου 

Εμμανουήλ Παππά  

 
ΑΠΟΦΑΣΗ  371/2024   

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ. 

 

       Έχοντας υπόψη:  

 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010) 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-

Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/08-06-2006) 

«Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».    

3. Το μικρό αριθμό αιτήσεων εγγραφής νηπίων στο Παιδικό Σταθμό 

Νέου Σουλίου για το σχολικό έτος 2024-2025. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

   

 
 1.  Την αναστολή λειτουργίας του Παιδικού Σταθμού Νέου Σουλίου του Δήμου 

Εμμανουήλ Παππά από την 01/09/2024 έως την έναρξη λειτουργίας του νέου 

κτιρίου που θα στεγάσει το βρεφονηπιακό σταθμό στο Νέο Σούλι. 

 2.  Την προώθηση των αιτήσεων εγγραφής των νηπίων του Παιδικού Σταθμού 

Νέου Σουλίου σε  οποιοδήποτε Παιδικό Σταθμό του Δήμου (με πλησιέστερο το 

Χρυσό)  κατόπιν επιλογής του γονέα. 

  

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

                                                                  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ  
 

ΑΔΑ: 6ΚΣ2ΩΡΩ-0Λ4


		2024-08-30T15:16:05+0300
	Athens




